

Odberateľ: FF, UK Bratislava
Projektant:
Dodávateľ: UNIBESA-TEL, s.r.o., Snina

Spracoval: Kamil Bednárík
JKSO :
Dátum: 9.4.2017

Stavba :
Objekt :Farmaceutická fakulta
Časť : Chodba oblúk L 2NP, KCHTL

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	34225-5000	Priečky z tváric porobetónových hr.60 mm	16,820	m2	14,10	237,16	20
2	012	345ik-001	Podbetónovanie parapetu + debnenie oddebnenie	26,080	m	17,22	449,10	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				686,26			686,26	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
3	014	61240-1191	Oprava ostenia po vybúraní okien,	88,840	m	8,23	731,15	20
4	014	61242-1331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien a stropov štukových 10-30%	102,170	m2	6,45	659,00	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1 390,15			1 390,15	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
5	011	9 IK1-	Obhliadka, zameranie	1,000	hod	8,50	8,50	20
6	011	9 IK2-	Ručný presun sute + odvoz sute + poplatok za skládku	1,000	kompl	412,70	412,70	20
7	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	130,285	m2	2,12	276,20	20
8	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,150	t	32,50	4,88	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				702,28			702,28	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 778,690			2 778,69	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
784 - Malby								
9	784	78441-1301	Penetrácia	137,730	m2	0,66	90,90	20
10	784	78442-2271	Malba váp. 1 farebná dvojnásobná. v miest. do3,8m	74,650	m2	1,80	134,37	20
11	785	78442-2272	Malba sokla synt. 1 farebná v miest. do3,8m	63,080	m2	5,73	361,45	20
13	784	78442-2273	Odstránenie starej malby	137,730	m2	0,98	134,98	20
14	784	78446-1911	Zakrývanie podláh papierom	55,050	m2	0,90	49,55	20
15	784	78443-0000	náter radiátora	6,000	ks	18,20	109,20	20
784 - Malby spolu:				880,45			880,45	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
16	767	767IK-001	D+M okno plast. Biele 1480x1830 vr. tesniacej pásky	16,000	kompl.	223,10	3 569,60	20
17	767	767IK-002	D+M int. Parapetov dl. 1480 mm	16,000	kompl.	14,88	238,08	20
18	767	767IK-003	D+M ext. Parapetov dl. 1480 mm	16,000	kompl.	13,54	216,64	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu				4 024,32			4 024,32	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				4 904,770			4 904,77	
Za rozpočet celkom				7 683,460			7 683,46	

Kamil Bednárík
štatutárny zástupca